
 

 227 

入 札 日 平成30年1月19日 

業 務 名 大須長尾線測量設計業務 

履 行 場 所 石巻市北上町長尾字新境田ほか１字地内 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

測量設計業務委託     Ｌ=0.358㎞ 

測量業務 基準点測量  Ｎ=6箇所 

水準測量    Ｌ=0.76㎞ 

路線測量    Ｌ=0.358㎞ 

用地測量    Ａ=0.1056万㎡ 

現地測量    一式 

設計業務 道路詳細設計 一式 

地質調査業務 

CBR試験   Ｎ=3箇所 

履 行 期 間 平成30年1月25日から平成30年3月30日 

契 約 者 
石巻市桃生町中津山字内八木111番地3 

㈱西條設計コンサルタント 

予定価格（非公表） 4,420,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満た

している者。  

２ 本業務は、宮城県が事業主体で進めている県営北上地区ほ場整備事業の

区域内の道路であり、道路計画高や排水先等、当該ほ場整備事業との関連

性が極めて高く、合理的な設計を実施する必要があることから、前記業務の

受託者である(株)西條設計コンサルタントと、地方自治法施行令第167条の

２第1項第2号及び石巻市契約規則第20条ただし書きの規定による１者随

意契約とする。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 (株)西條設計コンサルタント 4,250 落札 

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


